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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J84407807P

2. Data e Regjistrimit 05/01/1995
3. Emri i Subjektit EREDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/199505/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, 
pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 

39.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i artikujve industrial bujqesor, 
blegtoral materiale ndertimi, hidraulike, elektrike pjese 
kembimi import eksport te te gjithe artikujve. Tregtim, 
profile metalike, artikuj kancelarie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh. Import-eksport-shitje materiale laboratorike te 
cdo lloji . Sherbim riparim objektesh me materiale te 
nevojshme , elektrike, hidraulike. Lyerje te te gjitha 
objekteve civile, industrial dhe pajisje metalike. Tregtim 
cadra dhe shezllone , mirmbajtje te sistemit te gazrave 
mjekesore , sistemim ajrimi, mirmbajtje te sistemit te 
ngrohjes , ftohjes, cillera dhe kondisjoner. Import-export 
mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, 
etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre 
dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, 
furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te 
cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me 
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cdo lloj pjese kembimi te tyre, tregtimin e produkteve te 
dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). 
Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te 
cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me 
cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, 
beton i gatshem, etj. Çmontim e heqje dyer te brendshme 
druri dhe alumini, konstruksione te thjeshta e te perbera tek 
portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme tamburate te 
rimesuara, me dhe pa xham, furnizim e vendosje dritare 
d/alumini dyfish e tek xham dhe cdo punimi tjeter druri te pa 
cilesuar. Restaorimin e monumenteve te trashigimise 
kulturore, arkitektures dhe rrenojave arkeologjike. Per 
veprimtari arkeologjike, vezhgim arkeologjik, sondazh dhe 
germim arkeologjik dhe monitorim arkeologjik.
Alqi Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2023 Deri: 16/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alqi Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EREDA
E-Mail: gjoka.alqi@yahoo.com  
Telefon: 0696118505  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026
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